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Framgångsrik driftstart för Nord Pools nya 
clearingsystem 
 
Nord Pool Clearing, den nordiska elhandelsbörsen Nord Pool’s clearinghus, genomförde den 1 april en 
framgångsrik driftstart av sitt nya clearingsystem för marknaden för elderivat. 
 
Driftstarten har föregåtts av mer än ett års samarbete och intensiva tester hos både Nord Pool Clearing 
och systemleverantören OM Technology. Den senaste månaden har både det gamla och det nya systemet 
körts parallellt. Under den perioden har återkoppling och respons från användarna gjort det möjligt att 
ytterligare förbättra det nya systemet genom att till exempel införa nya inslag i rapporteringsrutinerna. 
 
I december 2002 undertecknades det femåriga avtalet mellan Nord Pool Clearing ASA och OM 
Technology om leverans och drift av clearingsystemet SECUR™. Det nya clearingsystemet ska 
säkerställa såväl en effektiv clearingverksamhet som clearinghusets framtid genom en ökad förmåga att 
möta kundernas efterfrågan på nya produkter och tjänster. 
 
”Clearingavtalet med OM Technology gör det möjligt för oss att konsolidera vår position som 
clearinghus på den nordiska marknaden för elderivat. Samtidigt förstärks vår möjlighet att erbjuda 
motsvarande tjänster på Europamarknaden”, säger Geir Reigstad, VD för Nord Pool Clearing ASA.” 
Avtalet med OM Technology ökar omfattningen av vårt långsiktiga samarbete med en av världens 
ledande leverantörer av transaktionsteknologi”. 
 
”Vi är stolta över att få vara systemleverantör till världens ledande elbörs”, säger Ulf Lidman, 
energimarknadsansvarig på OM, och fortsätter: ”Affären är ett resultat av arbetet med att skapa och 
behålla en stark hemmamarknad och vi får nu en ökad närvaro på den nordiska marknaden.” 
 
För ytterligare information, besök www.om,com eller www.nordpool.com 
 

För mer information eller kommentarer, vänligen kontakta: 

Geir Reigstad, VD, Nord Pool Clearing ASA,     +47 67 10 84 10 
Hartvig Munthe-Kaas, informationsdirektör, Nord Pool Clearing ASA,  +47 67 52 80 84 
Ulf Lidman, försäljningschef Energi, OM Technology,    08 405 73 92 
Anna Rasin, informationschef, OMHEX     08 405 66 12 
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